Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2007 =? июн.н 22-м.ш. №278

Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июня 2007 г. №278

село Яльчики

О вручении молодёжной премии

администрации Яльчикского района

имени Николая Петрова

За большие достижения в предметных олимпиадах и в творческой деятельности  ПОСТАНОВЛЯЮ:

Вручить молодёжную премию администрации Яльчикского района имени Николая Петрова Курчиной Татьяне Владимировне – учащейся 11 класса МОУ «Новошимкусская средняя общеобразовательная школа».

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

        Н.П.Миллин